Radicaciéon
08001418901420200063300

08001418901420200063400

08001418901420200063100

08001418901420200062100

Numero de Registros: 4

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado

Ascensores Mover

S.AS

Ascensores Mover

S.AS

Colegio Biffi-La Sall

Cooperativa Multiactiva
De Servicios

PUBLICO

Competencias Mdltiples 014 Barranquilla

No. 17 De Jueves, 18 De Febrero De 2021

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado
Edificio Ankara

Edificio Puerto Principe

Mabel Cecilia Cantillo
Lacouture, Daniel A
Silva Miranda

Mabel Luz Ariaz
Rodriguez

Financieros Y Juridicos

Fecha Auto
17/02/2021

17/02/2021

17/02/2021

17/02/2021

Auto / Anotacién

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo - Y
Medidas

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo - Y
Medidas

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago - Y Medidas

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo - Y
Medidas

En la fecha jueves, 18 de febrero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ELLAMAR SANDOVAL DIAZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

c99ec7bb-d492-468d-9cf7-20c5b06e5eee



