

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 014 Barranquilla

Estado No. 17 De Jueves, 18 De Febrero De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418901420200063300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Ascensores Mover S.A.S	Edificio Ankara	17/02/2021	Auto Concede Mandamiento Ejecutivo - Y Medidas
08001418901420200063400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Ascensores Mover S.A.S	Edificio Puerto Principe	17/02/2021	Auto Concede Mandamiento Ejecutivo - Y Medidas
08001418901420200063100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Colegio Biffi-La Sall	Mabel Cecilia Cantillo Lacouture, Daniel A Silva Miranda	17/02/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago - Y Medidas
08001418901420200062100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva De Servicios Financieros Y Juridicos	Mabel Luz Ariaz Rodriguez	17/02/2021	Auto Concede Mandamiento Ejecutivo - Y Medidas

Número de Registros:

En la fecha jueves, 18 de febrero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ELLAMAR SANDOVAL DIAZ

Secretaría

Código de Verificación

c99ec7bb-d492-468d-9cf7-20c5b06e5eee